

CS/BSE/NSE/2018-2019  
February 18, 2019

**To**  
**The Manager**  
**Listing Department**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex**  
**Bandra (E), Mumbai – 400 051**

**To**  
**The General Manager**  
**Department of Corporate Services**  
**BSE Limited**  
**25th Floor, P. J. Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai - 400 001**

**Stock Code: SUVEN - EQ**

**Stock Code: 530239**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of Postal Ballot and E-Voting Information**


.....

In continuation to our letter dated February 14, 2019 regarding the Postal Ballot Notice, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of Postal Ballot and e-Voting Information as appeared today i.e. February 18, 2019 in Business Standard and Andhra Prabha (Telugu).

The above information will also be hosted on the website of the Company:  
<http://www.suven.com/postalballot.aspx>.

This is for your information and record.

Thanking You,  
Yours faithfully,  
For **Suven Life Sciences Limited**



**K. Hanumantha Rao**  
Company Secretary

Encl: as above

## Suven Life Sciences Limited

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7  
Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713  
Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152 Email: [info@suven.com](mailto:info@suven.com) website: [www.suven.com](http://www.suven.com)





# SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd. Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor | Road No.5 | Avenue 7  
 Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India CIN: L24110TG1989PLC009713  
 Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152  
 Email: [investorservices@suvan.com](mailto:investorservices@suvan.com) website: [www.suvan.com](http://www.suvan.com)

## POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Suven Life Sciences Limited (the "Company") seeks their approval by way of postal ballot and e-voting in respect of resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated February 5, 2019. The Company has on February 16, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form to all the shareholders whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on February 8, 2019 ("Cut-off Date"). The Postal Ballot Notices are sent (a) through electronic mail to the shareholders whose email IDs are registered with their Depository Participants/ the Company's Registrar and Transfer Agent; and (b) through physical mode, along with a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to those shareholders whose email IDs are not registered. The Postal Ballot Notices are sent for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the matters mentioned below. The voting rights of the shareholders shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

Item No.	Description of the Resolutions
1.	<b>Special Resolution: To re-appoint Dr. M. R. Naidu as an Independent Director for second term</b>
2.	<b>Special Resolution: To re-appoint Mr. M. Gopalakrishna as an Independent Director for second term</b>
3.	<b>Special Resolution: To re-appoint Mr. D.G. Prasad as an Independent Director for second term</b>
4.	<b>Ordinary Resolution: Appointment of Ms. J.A.S. Padmaja as an Independent Director</b>

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to the shareholders to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Postal Ballot Notice. The Company has engaged the services of Karvy Fintech Private Limited ("KARVY") for the purpose of providing an e-voting facility to all its shareholders. Shareholders are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from February 18, 2019 (09:00 hours IST) and shall end on March 20, 2019 (17:00 hours IST). The e-voting facility will be disabled by KARVY thereafter.

The Board of Directors has appointed CS D. Renuka, Practicing Company Secretary, as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Shareholders are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than 17:00 hours 1ST on March 20, 2019. Postal Ballot Forms received after the close of working hours on March 20, 2019 (17:00 hours 1ST) will be considered as invalid.

Shareholders may opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot or e-voting. In case a shareholder has voted through e-voting as well as the Postal Ballot Form, the vote cast through e-voting shall be considered valid and the vote cast through physical Postal Ballot shall be treated as invalid.

Shareholders, who are registered with KARVY for remote e-voting, can use their existing user ID and password for casting votes. Any shareholder who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to [investorservices@suvan.com](mailto:investorservices@suvan.com) or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate postal ballot form. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website <http://www.suvan.com/postalballot.aspx> or <https://evoting.karvy.com/login.aspx>, the website of KARVY. In case of any queries or issues regarding e-voting, shareholders may refer the "Help" and "F.A.Q's" sections of Karvy's website at <https://evoting.karvy.com>.

The result of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman of the Company or any other authorized person of the Company on or before March 22, 2019 and communicated to the stock exchanges, Registrar and Share Transfer Agents and shall also be displayed on the Company's website, <http://www.suvan.com/postalballot.aspx> and on the website of KARVY i.e. <https://evoting.karvy.com>.

For any queries / grievances relating to voting by Postal Ballot, shareholders are requested to contact Shobha Anand, Deputy General Manager, Karvy Fintech Private Limited, (formerly Karvy Computershare Private Limited) Unit: Suven Life Sciences Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, Phone:+91 40 67161559 Email ID: [shobha.anand@karvy.com](mailto:shobha.anand@karvy.com). Shareholders can also contact to resolve any grievances with regard to e-voting. Toll Free No1-800-34-54-001; Email id – [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com). Any grievances relating to voting by Postal Ballot including e-voting can also be addressed to Company Secretary at the Registered Office address mentioned above or through E-mail at [investorservices@suvan.com](mailto:investorservices@suvan.com) / Telephone: +91 40 2354 1142.

**For Suven Life Sciences Ltd**

Sd/-

**K. Hanumantha Rao**  
 Company Secretary

Place : Hyderabad  
 Date : February 16, 2019



ల చేయడం అతడి హాబీ. సనకాల హావభావాలు, రం కో ఈ కళకు మంచి ప్రాచు లకు (హోలీ హార్సెస్) రం యసాలు చేయించి చిత్రాలు ండియా జచారిస్ స్పూర్తి పోశాడు. స్వతహాగా శునక కడంలో ఎంతో శ్రద్ధ చూపి గ్రాఫర్ కూడా కావడంతో రువంతం అయింది. అన్న ఏ ప్రమాదం ఉండదట.

## నేడు సీపీఐ ఎన్నికల కమిటీ సమావేశం

**హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ:** సిపీఐ రాష్ట్ర కార్యవర్గం సమావేశ నిర్ణయం మేరకు భవనగిరి పార్లమెంట్ నియోజకవర్గం ఎన్నికల కమిటీ బుధవారం భేటీ కానుంది. ఈ సమావేశంలో యాదాద్రి, భవనగిరి, జనగాం, నల్గొండ, రంగారెడ్డి, సూర్యాపేట, జిల్లాల పార్టీ కార్యవర్గ సభ్యులు పాల్గొంటున్నారు. భువనగిరి పట్టణంలోని వివేర హోటల్లో ఈ సమావేశం ఏర్పాటు చేసినట్లు సీపీఐ రాష్ట్ర సహాయ కార్యదర్శి పల్లా వెంకటరెడ్డి తెలిపారు. పార్టీ రాష్ట్ర కార్యదర్శి చాడా వెంకటరెడ్డి సహా ఆయా నియోజకవర్గాల ఎన్నికల కమిటీ సభ్యులు, జిల్లా కార్యవర్గ సభ్యులు పాల్గొంటారని తెలిపారు.

# 5

## ఆంధ్రప్రభ

సోమవారం

18 ఫిబ్రవరి 2019

హైదరాబాద్



## సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం : 8-2-334 | ఎస్.డి.ఐ. సెంటర్ ఫాంట్స్ | 6వ అంతస్తు | రోడ్డు నెం.5 అవెన్యూ 7 | బంజారా హిల్స్ | హైదరాబాద్-500 034 | తెలంగాణ | ఇండియా.  
 సిబిఎస్.ఎల్24110బిజి1989సిఎల్సి009713. టెలి: 91 402354 1142/3311/3315, ఫ్యాక్స్: 91 40 23541152, ఇ-మెయిల్: investorservices@suvan.com, వెబ్సైట్ : www.suvan.com

### పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

సభ్యులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది కంపెనీల (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014 మరియు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్క్లజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్తించు నిబంధనలకు అనుగుణంగా సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ (ది "కంపెనీ") పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ ఫిబ్రవరి 5, 2019 లో తెలిపిన విధంగా తీర్మానమునకు సంబంధించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఆమోదము పొందగోరుచున్నది. కంపెనీ ఫిబ్రవరి, 2019 ("కటాఫ్ తేదీ") నాటికి సభ్యుల రిజిస్టరు / డెనిఫీషియల్ స్వంతదారుల జాబితాలో ఉన్న పేర్లు గల వాటాదారులందరికీ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం తోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన యొక్క పంపిణీని ఫిబ్రవరి 16, 2019న కంపెనీ పూర్తి చేసినది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో (ఎ) వారి డిపాజిటరీ పార్టీని పేర్కొంటూ / కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్పారెన్సీ ఐఐఐఐఐ నమోదు చేసుకున్న ఇ-మెయిల్ ఐడిలు గల వాటాదారులకు ఎలక్ట్రానిక్ మెయిల్ ద్వారా మరియు (బి) ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదు చేసుకొనని వాటాదారులకు పోస్టల్ ప్రీ పెయిడ్ స్వంత చిరునామా కలిగిన బిజినెస్ రిఫై ఎన్వలప్ తోపాటు భౌతిక పద్ధతి ద్వారా పంపబడినవి. దిగువ తెలిపిన విషయాల కొరకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్ తో సహా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా కంపెనీ యొక్క వాటాదారుల ఆమోదము పొందుట కొరకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులు పంపబడినవి. వాటాదారుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వారిచే కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల ప్రాతిపదికన లెక్కించబడుతుంది. కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు కాని ఏ వ్యక్తి అయినా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనను సమాచారం కొరకు మాత్రమే అని భావించవలెను.

బటం నెం.	తీర్మానము యొక్క వివరణ
1	ప్రత్యేక తీర్మానము - రెండవ కాల పరిమితి కొరకు స్వంతంత్ర డైరెక్టరుగా డా.ఎం.ఆర్.నాయుడును తిరిగి నియమించుటకు
2.	ప్రత్యేక తీర్మానము - రెండవ కాల పరిమితి కొరకు స్వంతంత్ర డైరెక్టరుగా శ్రీ ఎం.గోపాలకృష్ణను తిరిగి నియమించుటకు
3.	ప్రత్యేక తీర్మానము - రెండవ కాల పరిమితి కొరకు స్వంతంత్ర డైరెక్టరుగా శ్రీ డి.జి.ప్రసాద్ ను తిరిగి నియమించుటకు
4.	సాధారణ తీర్మానము: స్వంతంత్ర డైరెక్టరుగా ఎం.ఎస్.జె.ఎస్. పద్మజ యొక్క నియామకం.

కంపెనీల (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్క్లజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 తో చదువుకొనే కంపెనీ చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనలో తెలిపిన అన్ని తీర్మానములపై ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా వారి ఓటు వేయుటకు వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయమును ఏర్పాటు చేసినది. వాటాదారులందరికీ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఏర్పాటు నిమిత్తం కంపెనీ కార్పొరేట్ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("కార్పొ") యొక్క సేవలను వినియోగించుచున్నది. ఓటింగ్ కొరకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా మరియు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఫిబ్రవరి 18, 2019 (09.00 గం.లు ఐఎస్టి) న ప్రారంభమవుతుంది మరియు మార్చి 20, 2019 (17.00 గం.ల ఐఎస్టి) వద్ద ముగుస్తుందని వాటాదారులు గమనించవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. ఆ తరువాత కార్పొరేట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము నిలిపివేయబడుతుంది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ / ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను సక్రమంగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకులుగా సి.ఎస్.డి.రేణుక, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీని డైరెక్టర్ బోర్డు నియమించినది. అన్ని విధాలా పూర్తి చేసిన మరియు సంతకం చేసిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారము(లు) పరిశీలకునికి మార్చి, 20 2019న సా.గం.17.00 లు ఐఎస్టి కన్నా ముందు పరిశీలకునికి చేరునట్లుగా పంపవలెను. మార్చి, 20 2019న (సా.గం.17.00 లు ఐఎస్టి) న పనిగంటలు ముగిసిన పిమ్మట స్వీకరించిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారములు చెల్లుబాటు కానివిగా పరిగణించబడతాయి.

వాటాదారులు ఓటింగ్ యొక్క ఏదేని ఒక పద్ధతి అనగా భౌతిక పోస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ ను మాత్రమే ఎంచుకోవలెను. ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అభ్యర్థించిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటు చేసిన వాటాదారుల విషయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా చేసిన ఓటు మాత్రమే చెల్లుబాటుయినదిగా పరిగణించబడుతుంది మరియు భౌతిక పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా చేసిన ఓటు చెల్లుబాటు కానిదిగా భావించబడుతుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్పొరేట్ నమోదై ఉన్న వాటాదారులు ఓటు చేయుట కొరకు వారి ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించుకొనవచ్చును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను స్వీకరించని ఏ వాటాదారుడైనా investorservices@suvan.com నకు ఇ-మెయిల్ పంపవచ్చును లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ కు దరఖాస్తు చేయడం ద్వారా డౌన్ లోడ్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను పొందవచ్చును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను కంపెనీ వెబ్ సైట్ <http://www.suvan.com/postalballot.aspx> లేదా కార్పొ వెబ్ సైట్ <https://evoting.karvy.com/login.aspx> నుండి డౌన్ లోడ్ చేసుకొనవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని విచారణలు లేదా అంశాల విషయంలో వాటాదారులు <https://evoting.karvy.com> వద్ద కార్పొ వెబ్ సైట్ యొక్క "హెల్ప్" మరియు "ఎఫ్ ఎక్స్" సెక్షన్లను చూడవచ్చును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క ఛైర్మన్ లేదా కంపెనీ యొక్క ఏదేని ఇతర అధికృత వ్యక్తిచే మార్చి, 22, 2019న లేదా అంతకన్నా ముందు ప్రకటించబడతాయి. మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లు మరియు రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటాబదిలీ ఏజెంట్ కు తెలియజేయబడతాయి మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ <http://www.suvan.com/postalballot.aspx> మరియు కార్పొ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా <https://evoting.karvy.com> పై కూడా ప్రదర్శించబడతాయి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ నకు సంబంధించి ఏవేని విచారణలు / సమస్యల కొరకు వాటాదారులు శోభా ఆనంద్, డిప్యూటీ జనరల్ మేనేజర్, కార్పొ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఇంతకుముందు కార్పొ కంప్యూటర్ సేవ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్), యూనిట్: సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్, కార్పొ సెలీనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, వానకరాంగూడ, హైదరాబాద్ - 500032 వారిని, ఫోన్ నెం.+91 40 67161559, ఇ-మెయిల్ ఐడి shobha.anand@karvy.com సంప్రదించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని సమస్యలను పరిష్కరించుటకు కూడా వాటాదారులు సంప్రదించవచ్చును. టోల్ ఫ్రీ నెం.1-800-34-54-001; ఇ-మెయిల్ ఐడి evoting@karvy.com ఇ-ఓటింగ్ తో సహా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సమస్యలు పైన సూచించిన నమోదిత కార్యాలయం చిరునామా వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీ లేదా investorservices@suvan.com వద్ద ఇ-మెయిల్ ద్వారా / టెలిఫోన్ నెం.+91 40 2354 1142 నకు కూడా తెలియపరచవచ్చును.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ : ఫిబ్రవరి 16, 2019

సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ కొరకు  
 స/- కె.హనుమంతరావు  
 కంపెనీ సెక్రటరీ